
Zarządzenie Nr 11/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica 

z  dnia  1 lutego 2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta                                                    

i Gminy w Stepnicy 

 

 Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 

r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.), a także art. 33 ust. 3 

ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta  i Gminy w Stepnicy, będącym 

załącznikiem  do Zarządzenia Nr 117/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica  z dnia  

8 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy 

w Stepnicy ze zmianami,  w  § 5 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  

„7. Na wniosek pracownika Pracodawca może wyrazić zgodę na inne niż wskazane 

w ust. 4  godziny pracy.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stepnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, przy zachowaniu trybu  

podania  do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w tutejszym urzędzie. 


		2024-02-01T13:17:07+0100




